NaanDan Cirkelsprinkler plast
1/2" utvandig ganga 2,8 mm
orange type 5024 SD 12°
(0630035)

NaanDan

by Rivulis

@bevo



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Typ

Material

Anslutning

Vinkel

Munstycke storlek

Kapacitet 2bar

Kapacitet 3bar

Kapacitet 4bar

Storlek

Radie 2bar

Radie 3bar

Radie 4bar

Rek. tryck

orange

5024 SD 12°

plast

utvandig ganga

12°

2,8 mm

0,45 m?/h

0,55 m*/h

0,63 m3/h

1/2"

9m

95m

10m

1,5-4 bar
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bringing water tolife



PRODUKTINFORMATION

Snabbt byte av munstycke med bayonettsystem

Genererad den: 02/10/2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark
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info@bevo.dk
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